

ارائه انواع خدمات مالیاتی

شرکت حسابداری سماسوشیانت آریا



خدمات مالیاتی: امروزه همه شرکت های دنیا باید به دولت کشورشان مالیات بپردازند. در کشور خودماهم قوانین مالیاتی مختلفی به تصویب رسیده است که تمامی مشاغل ملزم به پرداخت مبلغی به عنوان مالیات دولتی بر اساس درآمد سالانه خود هستند. اما نکته مهم این است که موضوع مالیات بسیار پیچیده است و هرکسی توانایی مدیریت آن را ندارد. شخصی که حوزه مالیاتی یک مجموعه را مدیریت مینماید باید نسبت به قوانین و مقررات متفاوتی که در این زمینه وجود دارد اشراف کامل داشته باشد در غیر این صورت، مشکلات زیادی می تواند آن کسب و کار را تهدید کند.

به همین دلیل موسسه ها و نهادهای مختلف به کارشناسان مالیاتی نیاز دارند تا مالیات خود را به بهترین شکل پرداخت کنند. تاکنون موارد زیادی از متحمل شدن جریمه های هنگفت مدیران یک شرکت به دلیل بی توجهی به موضوع مالیات مشاهده شده است و حتی برخی از شرکت ها به همین دلایل ورشکست شده اند. شرکت ارائه دهنده خدمات مالی و مالیاتی سماسوشیانت آریا با داشتن کادری مجرب و حرفه ای آماده ارائه **خدمات مالیاتی** و عقد قرارداد رسمی همکاری با مجموعه شما می باشد.

در ادامه به بررسی انواع مالیات ها میپردازیم و درمورد مزیت های همکاری با یک شرکت حسابداری متخصص صحبت میکنیم. پس پیشنهاد میکنیم حتما این مطلب را تا پایان همراه ما باشید و اگر نیاز به راهنمایی و مشاوره داشتین میتوانید با شماره ی ۰۲۱۴۴۹۴۱۱۸۴ تماس بگیرید و با کارشناسان ما در ارتباط باشید.

توضیح کامل مالیات

دولت ها همواره برای ایجاد و ارتقای کسب و کارها بسترهای مناسبی را فراهم می آورند و امکانات مختلفی را در اختیار آنها قرار میدهند، در عوض مبلغی از سود کلی به دست آمده را به عنوان مالیات از شرکت ها دریافت مینمایند. به بیان دیگر مشاغل کارمزد خدمات ارائه شده توسط دولت را پرداخت می کنند. این مبلغ باید سالانه و با نظارت دقیق دولت پرداخت شود و تمامی شرکت هایی که در طول سال به سودآوری رسیده باشند موظف به پرداخت این مبلغ هستند.

به این هزینه ها مالیات می گویند که البته اصلاً طرفدار ندارد و هیچ شرکتی حاضر به پرداخت آن نیست. اما مزیت پرداخت مالیات این است که احتمال وقوع جرم در کشور بسیار کاهش می یابد. از آنجایی که شرکت ها در یک صنعت فعالیت نمی کنند، سود آنها یکسان نیست به همین دلیل، دولت قوانین دقیقی را ایجاد می کند که کدام شرکت ها واجد شرایط مالیات هستند و هر کدام چقدر مالیات باید بپردازند.

عموماً شرکت ها هنگام پرداخت مالیات باید درصد مشخصی از سود سالانه خود را به دولت پرداخت کنند. کارشناسان مالیاتی شرکت ها باید از کلیه قوانین و مقررات مالیاتی آگاهی داشته باشند و در این زمینه با تجربه باشند تا از پرداخت به موقع و دقیق مالیات اطمینان حاصل شود.

موسسه حسابداری سماحساب

ارائه دهنده انواع خدمات مالی و مالیاتی

☎ ۰۲۱ ۴۴۹۴ ۱۱۸۴

☎ ۰۹۲۱ ۵۲۹۹ ۲۳۹



دفاتر نویسی و تنظیم اظهارنامه های مالیاتی

کلیه مودیان و مشمولان قانون مالیات های مستقیم باید اظهارنامه مالیاتی خود را در موعد مقرر تنظیم و به همراه کلیه اسناد مالی خود به سازمان امور مالیاتی ارائه کنند. در خدمات مالیاتی کلیه دفاتر مالی و سایر دفاتر قانونی باید به درستی تنظیم و بدون مشکل ارائه شوند.

تحریر دفاتر قانونی باید از اصول و ضوابط خاصی پیروی کند و شرایطی را داشته باشد که سازمان امور مالیاتی تعیین می کند تا رد نشده و مودیان دچار جرائم مالی نشوند. بدین منظور مودیان می بایست در تهیه و تنظیم اظهارنامه و دفاتر قانونی و همچنین نگارش آنها دقت لازم را داشته باشند. بدین منظور انجام این امور باید توسط یک کارشناس متخصص صورت بگیرد که مجموعه سماحساب با دارا بودن متخصصان حوزه مالیاتی به انجام این امور میپردازد.

مجموعه سماحساب علاوه بر ارائه خدمات مالیاتی، به انجام سایر امور مالی شرکت نیز میپردازد. برای این منظور میتوانید با مشاهده کردن صفحه **خدمات حسابداری** اطلاعات بیشتری کسب نمایید. همچنین این مجموعه با برگزاری دوره های مختلف سعی در آموزش دادن نیروهای حسابداری کرده است که در این خصوص میتوانید به صفحه **آموزش حسابداری** مراجعه کرده و در دوره های مختلف ثبت نام نمایید.

نمایشگر ویدیو

00:00

00:36

انجام خدمات مالیاتی

کسب و کار شما از هر صنف و گروه و دسته ای که باشد ناگزیر از مباحث مالیاتی است چرا که حتی یک کسب و کار که با ضرر روبرو است نیز موظف به پرداخت مالیات سال مالی است. باید به یاد داشته باشید که یک کسب و کار موفق برای حل کردن چالش های پیش رو از بابت مالیات و قوانین ملزم آن حتی در میانه کار نیاز به یک همراه و همقدم در این عرصه دارد.

باید عنوان کرد که پرداخت مالیات یکی از الزامات قانونی است و برای گردآوری مستندات لازم برای ارائه به سازمان امور مالیاتی نیازمند افرادی کاردان است. تسلیم فرم اظهارنامه، به تحریر کشیدن دفاتر، محاسبه مالیات ارزش افزوده، تهیه گزارش های یک سال مالی، مالیات بر درآمد و انواع مشاوره ها از جمله انجام خدمات مالیاتی است.

ارائه خدمات مالیاتی توسط شرکت سماسوشیانت آریا

در ادامه به معرفی بخشی از خدماتی که توسط این **شرکت حسابداری** جهت ارائه **خدمات مالیاتی** به شرکت ها ارائه میگردد اشاره خواهیم کرد. ما به عنوان یک موسسه حرفه ای با ۱۶ سال سابقه کاری آماده همکاری با شما عزیزان می باشیم. برای دریافت مشاوره و همچنین کسب اطلاعات بیشتر میتوانید با شماره تلفن ۰۲۱۴۴۹۴۱۱۸۴ و ۰۹۲۱۵۲۹۹۲۳۹ تماس بگیرید و با کارشناسان شرکت سماسوشیانت آریا ارتباط برقرار نمایید.

خدمات مالیاتی؛ از مشاوره تا کاهش مالیات

مالیات پولی است که افراد به دولت پرداخت می کنند تا برای انجام مخارج و هزینه های عمومی به مصرف برسد. در ایران قوانین زیادی در ارتباط با مالیات و عوارض وضع گردیده است که از جمله آن ها قانون مالیات های مستقیم و مالیات بر درآمد را می توان نام برد. مالیات ها به دو دسته مالیات های مستقیم و مالیات های غیرمستقیم تقسیم می شوند که به وسیله سازمان امور مالیاتی اخذ می شوند. خدمات مالیاتی شامل هرگونه اقدامات قانونی است که در مورد محاسبه و پرداخت مالیات صورت می گیرد.

بسیاری از خدمات و امور مالیاتی را می توان از طریق سایت سازمان امور مالیاتی و یا مؤسسات حقوقی و شرکت های حسابداری که خدمات مالیاتی ارائه می دهند انجام داد. خدمات مالیاتی دربرگیرنده موارد متعددی از امور مالیاتی از جمله مشاوره، تکمیل اظهارنامه، محاسبه مالیات پرداختی، رسیدگی به جرائم و اعتراض به مالیات قطعی و غیره است.

مشاوره مالیاتی یکی از مهم ترین انواع خدمات مالی است که اکثر کسب و کارها و اشخاص حقیقی و حقوقی که ملزم به پرداخت مالیات هستند به آن نیاز دارند. مشاور مالیاتی فردی ماهر و تحصیل کرده در زمینه مالی و مالیاتی است که علاوه بر این که به استانداردها و قوانین و علم حسابداری واقف است در مورد قوانین مالیاتی و ارزش افزوده و غیره نیز آگاهی کافی دارد.

مشاوران مالیاتی به مدیران در برنامه ریزی و تصمیم گیری و تحقق اهداف مالی شرکت کمک می کنند. در صورتی که خدمات مالیاتی به طرز صحیح و مناسب انجام شوند و دفا تر قانونی و صورت های مالی به درستی تنظیم شوند می تواند باعث کاهش مالیات شده و صاحبان کسب و کارها را از پرداخت مالیات اضافی نجات دهد. بنابراین؛ با استفاده از مشاوره مالیاتی دیگر مشکلی در اداره مالیات نخواهید داشت و می توانید به موقع از زمان معافیت ها و تخفیفات مالیاتی آگاه شوید.

موسسه حسابداری
سماحساب

ارائه دهنده انواع خدمات مالی و مالیاتی

☎ ۰۲۱ ۴۴۹۴ ۱۱۸۴
☎ ۰۹۲۱ ۵۲۹۹ ۲۳۹

ثبت نام و تنظیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده

مالیات بر ارزش افزوده مالیاتی است که در سال های اخیر به قانون مالیات اضافه شده و مودیان موظف به پرداخت آن به سازمان امور مالیاتی هستند. پرداخت کنندگان این مالیات تقریباً همه مصرف کنندگان کالا و خدمات هستند. مصرف کنندگان می توانند مصرف کنندگان اولیه، ثانویه یا نهایی باشند. هر محصول تولید شده در هر مرحله از تولید، ارزش افزوده دارد و زمانی که به مصرف کننده بعدی منتقل می شود، مالیات باید توسط مصرف کننده به سازمان امور مالیاتی کشور در سایت (<https://www.evat.ir/>) پرداخت شود.

فروشنده باید ظرف ۱۵ روز پس از پایان هر دوره مبلغ خرید و فروش و ارزش افزوده را در قالب گزارش فصلی به اداره مالیات تحویل دهد و همچنین مبلغی که به عنوان مالیات بر ارزش افزوده هنگام فروش محصول از مشتری دریافت شده را پرداخت نماید. در صورت عدم پرداخت و یا ارائه گزارش غلط ممکن است فروشنده متحمل جریمه های سنگین شود. مجموعه سماسوشیانت آریا با ارائه انواع خدمات مالیاتی تمامی این مراحل را با بهترین نحو کنترل و انجام می دهد.

انجام و نظارت بر مالیات بر ارزش افزوده از وظایف یک حسابرس می باشد که باید تجربه کافی در این زمینه داشته باشد تا بتواند به بهترین نحو این امور را اداره نماید. مجموعه سماسوشیانت آریا با برگزاری دوره های **آموزش حسابرسی** سعی در آموزش تمامی قوانین و وظایف اجرایی یک حسابرس نموده است که می توانید در همین سایت نسبت به ثبت نام در این دوره ها اقدام نمایید.

تهیه و ارسال گزارشات معاملات فصلی در خدمات مالیاتی

بر اساس ماده ۱۶۹ قانون مالیات های مستقیم، مودیان مالیاتی باید علاوه بر دریافت کد اقتصادی، در پایان هر فصل، فهرست معاملات خود را به سازمان امور مالیاتی ارائه و لیست کلیه معاملات خود را به صورت شفاف به سازمان امور مالیاتی ارسال نمایند که این یکی از موارد مهم در امور خدمات مالیاتی محسوب می شود.

در صورتی که اشخاص حقیقی و حقوقی مشمول این قانون، کد اقتصادی دریافت نکنند و گزارش فصلی خود را با کد اقتصادی متفاوتی به سازمان امور مالیاتی ارسال کنند به جزای نقدی معادل ۱۰ درصد معاملات انجام شده محکوم می شوند. گزارش های فصلی باید در پایان هر سه ماه، حداکثر ظرف مدت یک ماه به سازمان امور مالیاتی ارسال شود. همچنین گزارش خرید و فروش فصلی باید در قالب خاصی به سازمان امور مالیاتی ارائه شود و اطلاعات آن با دقت تکمیل و اصلاح شود.

کسانی هم که قصد آموزش دیدن خدمات مالیاتی دارند میتوانند با مراجعه به صفحه [آموزش مالیاتی](#) از دوره های موجود در سایت بازدید نمایید و ثبت نام کنید.



موسسه حسابداری سماسوشیانت آریا

سما حساب

ارائه دهنده انواع خدمات مالی

حسابداری | حسابرسی | مالیاتی

☎ ۰۲۱-۴۴۹۴۱۱۸۴

توضیح کامل در مورد مالیات مشاغل

تمام افرادی که دارای درآمد هستند باید حتما مبلغی از درآمد خود را به عنوان مالیات به دولت بپردازند. از آن طرف هم برای اینکه کسب و کارها رونق بهتری داشته باشند و موجب درآمد زایی افراد شوند، دولت ها با دریافت مشاغل بسترهای مناسبی را جهت این امر فراهم می آورد. با این تفاسیر میتوان گفت که پرداخت مالیات یک نوع سرمایه گذاری غیر مستقیم می باشد که در آینده فوایدی را به همراه خواهد داشت و مردم باید نسبت به پرداخت آن متعهد باشند.

مبلغ پرداختی برای هر شخص متناسب با درآمد دریافتی سالانه او می باشد و به این صورت می باشد که افرادی که درآمد بیشتری دارند مالیات بیشتری را میپردازند و این امر نسبت به کم شدن فاصله طبقاتی کمک می نماید. در کل پرداخت مالیات باعث میشود تا امنیت مالی مشاغل تامین شود

مزیت های دریافت خدمات مالیاتی

عموم مردم تصور می کنند میحت مالیات زیاد پیچیده نیست و به راحتی می توانند با آن مقابله کنند. اما باید گفت مبحث مالی جز مهمترین بخش یک کسب و کار یا یک سازمان می باشد. که در صورت آشنایی نداشتن با قوانین آن شما دچار جریمه های سنگین و در پی آن تحمیل مالیات فراوان می شوید.

برای مواجه نشدن با این موارد شما نیازمند خدمات مالیاتی هستید. خدمت مالیاتی به شیوه های قانونی برای جلوگیری از مالیات های سنگین گفته می شود. البته باید گفت که مزیت بهره گرفتن از خدمات مالیاتی به همین یک مورد ختم نمی شود. بلکه در انجام دادن تمامی مراحل مالیاتی به صورت تخصصی، محاسبه مالیات حقوق کارکنان، تهیه و تنظیم اظهار نامه مالیاتی، برنامه ریزی مالیاتی شرکت ها و ... کاربرد دارد. بنابراین اگر نیازمند مشاور مالیاتی با تجربه و با سابقه کار هستید می توانید به [مجموعه سما سوشیانت آریا](#) مراجعه فرمایید.



موسسه حسابداری سماشاینت آریا

سما حساب

ارائه دهنده انواع خدمات مالی

حسابداری | حسابرسی | مالیاتی

☎ ۰۲۱-۴۴۹۴۱۱۸۴